[image: ]

О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от 23 сентября 1999 года N 1446
Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 ноября 1999 года N 1704
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан от 23 сентября 1999 года N 1446 P991446_ "О реорганизации республиканского газетно-журнального издательства "Дауiр" и его дочерних государственных предприятий".

      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан обеспечить в установленном порядке отмену своих решений, принятых во исполнение указанного в пункте 1 постановления Правительства Республики Казахстан.

      3. Министерству юстиции Республики Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить отмену состоявшейся государственной регистрации юридических лиц, созданных в соответствии с утратившим силу постановлением Правительства Республики Казахстан.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

 (Специалист: Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14